
SM vecka 50 m 2015

60 ligg

Resultat final Damjunior

1 Emelie Forsberg Gullabo SF 31,1 31,4 20,1 20,3 18,7 21,1 20,6 19,5 19,9 202,7

2 Gabriella Johansson Gullabo SF 30,5 30,5 20,3 19,9 20,8 20,5 20,3 19,3 19,9 202,0

3 Ida Andersson Jönköpings SG 30,1 31,3 20,9 20,3 20,0 19,7 20,1 18,5 180,9

4 Louise Nilsson Sjuhäradsbygdens SpSK 30,2 30,6 20,0 20,0 20,6 21,0 19,5 161,9

5 Emelie Johansson Christianstads Sks 30,3 30,0 20,3 19,8 20,5 20,9 141,8 10,2

6 Maia Telen Gullabo SF 29,8 29,8 20,6 19,9 20,8 120,9 10,0

7 Johanna Klemmedsson Christianstads Sks 29,5 30,2 19,7 19,6 99,0

8 Malin Svedberg Björksta USKF 28,1 29,1 19,1 76,3

Resultat Damjunior A

1 Gabriella Johansson Gullabo SF 101.6 102.5 103.5 102.6 103.2 103.8 617.2

2 Ida Andersson Jönköpings SG 100.1 104.3 101.1 102.2 101.8 101.7 611.2

3 Louise Nilsson Sjuhäradsbygdens SpSK 102.7 101.1 102.1 98.5 99.6 101.3 605.3

4 Maia Telen Gullabo SF 103.5 101.0 99.5 101.3 99.2 99.5 604.0

5 Emelie Johansson Christianstads Sks 99.9 99.8 100.1 99.1 100.3 100.5 599.7

6 Emelie Forsberg Gullabo SF 100.7 98.0 100.3 99.7 99.5 100.4 598.6

7 Johanna Klemmedsson Christianstads Sks 98.7 99.2 100.1 99.3 100.0 99.5 596.8

8 Hilde Karlsson Ramselefors SF 99.2 102.8 97.4 100.8 97.9 98.5 596.6

9 Cecilia Andersson Trelleborgs SpSk 100.2 101.0 99.4 97.9 98.9 97.5 594.9

10 Sofia Andersson Trollhättebygdens SSK 97.9 99.0 101.4 100.7 100.1 95.7 594.8

11 Agnes Svedberg Björksta USKF 100.7 100.4 100.7 100.6 103.5 88.6 594.5

12 Annie Wimmergren Gullabo SF 95.1 98.8 99.2 98.9 101.4 100.5 593.9

13 Maria Johansson Skänninge 97.3 97.8 97.7 98.5 95.0 99.8 586.1

14 Anna Eklöv Kristinehamns SkF 89.5 101.9 98.5 101.9 99.2 88.2 579.2



Resultat Damjunior B

1 Louise Rosell Algutsrums SkF 99.2 100.2 100.4 101.2 96.2 96.8 594.0

2 Ebba Reinholdsson Kristinehamns SkF 101.0 100.4 99.7 95.0 98.6 98.4 593.1

3 Thea Persson Christianstads Sks 98.1 99.9 97.1 99.7 97.1 101.0 592.9

4 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby SK 98.8 100.8 94.3 99.3 97.5 99.0 589.7

5 Angelica Andersson Trollhättebygdens SSK 97.4 94.8 95.9 96.9 95.1 97.7 577.8

Resultat Damjunior C

1 Malin Svedberg Björksta USKF 96.7 99.7 101.1 100.9 101.3 99.1 598.8

Resultat föreningslag Damjunior

1 Gullabo SF(Lag 1) 1221.2

Gabriella Johansson 617.2

Maia Telen 604.0

2 Christianstads Sks 1196.5

Emelie Johansson 599.7

Johanna Klemmedsson 596.8

3 Björksta USKF 1193.3

Malin Svedberg 598.8

Agnes Svedberg 594.5

4 Gullabo SF(Lag 2) 1192.5

Emelie Forsberg 598.6

Annie Wimmergren 593.9

5 Kristinehamns SkF 1172.3

Ebba Reinholdsson 593.1

Anna Eklöv 579.2


